LIVET-ET-GAVET

Canton : Bourg-d'Oisans
Arrondissement : Grenoble

1° - aux Archives départementales de I'lsere
1 - Dépobt classé : 4 E 30
Rép. num. dact. provisoire, 1965, 7 p.
0,80 m. I. classé et 0.05 m.l. non classé
2 - Descriptif :
Regest.
Roles d'impositions (lacunes).
Comptes consulaires.
Reconnaissances (copies).
2° - en Mairie
1 - Descriptif :
Délibérations.
Etat civil.
Recensement de la population.
Plan cadastral

3° - Autres sources

1 - Aux Archives départementales de I'lsére :

1632
1602-1673
1637-1690
1261-1742

dep. 1793
dep. 1793
depuis 1921
1829

6 U 3063 Proceés entre Oulles et Livet au sujet de la montagne du Grand-

Galbert.
2 - A la Bibliotheque municipale de Grenoble :

R 8187 Role de taille.
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