### LIVET-ET-GAVET

Canton : Bourg-d'Oisans Arrondissement : Grenoble

# $1^{\circ}$ - aux Archives départementales de l'Isère

1 - Dépôt classé : 4 E 30

Rép. num. dact. provisoire, 1965, 7 p. 0,80 m. l. classé et 0.05 m.l. non classé

## 2 - Descriptif:

Regest.	1632
Rôles d'impositions (lacunes).	1602-1673
Comptes consulaires.	1637-1690
Reconnaissances (copies).	1261-1742

#### 2° - en Mairie

#### 1 - Descriptif:

Délibérations.	dep. 1793
Etat civil.	dep. 1793
Recensement de la population.	depuis 1921
Plan cadastral	1829

#### 3° - Autres sources

1 - Aux Archives départementales de l'Isère :

6 U 3063 Procès entre Oulles et Livet au sujet de la montagne du Grand-Galbert.

2 - A la Bibliothèque municipale de Grenoble :

R 8187 Rôle de taille. 1787